2e etage  et moyennant le paiement d'un montant non remboursable de :
. 1 er Paiement à effectuer auprès de l'agent Comptable de l'Autorité de Régulation des Marchés Publics Immeuble Plan
Anosy (ou, au nom du Régisseur de recette de la Commission Région des marchés)
   - Lot 1: deux cent cinquante mille Ariary (Ar250 000.00)
. 2 ème  Paiement à effectuer auprès de AEROPORTS DE MADAGASCAR,  Service de Passation des March - Zone
Aviation Gale Ivato Aoport, Biment ADEMA, 2e etage .
   - Lot 1: deux cent cinquante mille Ariary (Ar250 000.00)

Le paiement devra être éffectué :
    - Soit en espèce
    - Soit par Chèque Bancaire.

6. Les plis devront parvenir à Secrétariat du Direction Générale - Zone Aviation Générale Ivato Aéroport, Bâtiment
ADEMA, 2ème etage au plus tard le 03/03/2026 à 10 H 00 Min et seront ouverts immédiatement après l'heure limite de

[...]

remise des offres en présence des candidats ou leurs représentants qui souhaitent y assister. Les offres hors délai ne
seront pas recevables.

7. La soumission des offres par voie électronique ne sera pas autorisée.

8. Chaque offre doit être accompagnée d'une garantie de soumission d'un montant de:
   - Lot 1: quatre millions trois cent vingt mille Ariary (Ar4 320 000.00)

Elle doit être présentée sous l'une des formes suivantes :
   - Soit par Caution Personnelle et Solidaire d'un organisme agréé par le Ministère des Finances
   - Soit par Garantie Bancaire
   - Soit par Chèque de Banque libellé au nom du AEROPORT DE MADAGASCAR - ADEMA SA-